
 
 

Area Gare d’appalto 
Direzione Affari Generali e Attività Negoziale 
Università della Calabria 
Via P. Bucci- 87036 Rende(CS)  www.unical.it 

PAM 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(App.128_23) 

 
1. Nome e indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: Università della Calabria – via Pietro Bucci – 

Arcavacata di Rende (CS) – C.F. 80003950781 - tel. 0984493914 – www.unical.it. 

2. Procedura di aggiudicazione: affidamento mediante Richiesta di Offerta MEPA (Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), del D.lgs. 36/2023. 

3. Struttura proponente: Direzione Tecnica e Patrimonio Immobiliare.  

4. Appalto pubblico di fornitura: la Affidamento dei lavori di recupero alloggi palazzo De Lieto 

dell’Università della Calabria. 

CIG: A013B0FF6B - CUP: D27G22000260001. 

5. Data di aggiudicazione dell’appalto: 12.01.2024. 

6. Data di stipula del contratto: 07.02.2024. 

7. Criterio di Aggiudicazione: minor prezzo di cui all’art. 50, comma 4, del D.lgs. 36/2023 e s.m.i; 

8. Elenco ditte invitate: 15 ditte abilitate al Bando MePA settore merceologico “OG1 Edifici civili e 

industriali”: 

1. ADUEPI SRL PI: 03037390782;  

2. CALCESTRUZZI VELTRI DI VELTRI CARMINE PI: 02390600787;  

3. COSTRUZIONI G.P.T. SRL PI: 03082540794;  

4. COSTRUZIONI IMBROGNO S.R.L PI: 02601420785;  

5. EDILBENINCASA S.R.L. PI: 02905640781;  

6. EDILBOTRO S.R.L. PI: 02360630798;  

7. LAVOR S.R.L. PI: 03413610787;  

8. LEONE GIOVANNI S.A.S. DI GAETANO LEONE E FRATELLI PI: 01306940790;  

9. MAP SRLS PI: 03324470784;  

10. MONTEFORTE SRL PI: 02680280787;  

11. PROGREDI S.R.L. PI: 03863760785;  

12. SAEMA S.R.L. PI: 03317700791;  

13. SPROVIERI S.R.L. PI: 00172800781;  

14. TRE M COSTRUZIONI S.R.L. PI: 02763820780;  

15. VETTA COSTRUZIONI SRL PI: 00772240792;  
9. Numero di offerte ricevute: 1 (una); 

10. Numero offerte ammesse: 1 (una); 

11. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: LAVOR S.R.L. con sede legale in c.da Concio Stocchi SNC – 

87036 Rende (CS) (PI: 03413610787) in avvalimento con PEVEL TRADIZIONE E INNOVAZIONE SRL con 

sede legale in via Anna Morrone 14 – 87100 Cosenza (PI: 02826220788); 

http://www.unical.it/


 
 

Area Gare d’appalto 
Direzione Affari Generali e Attività Negoziale 
Università della Calabria 
Via P. Bucci- 87036 Rende(CS)  www.unical.it 

PAM 

12. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: 277.974,39 euro, oltre IVA, come per legge, così 

suddiviso: 

• 174.091,98 euro per lavori; 

• 98.357,11 euro per costi della manodopera; 

• 5.525,30 euro per oneri relativi alla sicurezza.; 

13.  Durata del contratto: 122 (centoventidue) giorni naturali e consecutivi dalla data di consegna dei 

lavori; 

14. Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Emiliano Maria PANDOLFI, Direzione Tecnica e 

Patrimonio Immobiliare Servizio Qualità e facility management- Tel. 0984/493808. 

 
 Direzione Affari Generali e Attività Negoziale 
 Il Dirigente 
 (Dott. Alfredo Mesiano) 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2024-02-29T17:56:53+0100
	PAOLO PUGLIESE


		2024-02-29T19:08:43+0100
	ALFREDO MESIANO




